
România                                                                                                                                                                                                           
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                          
Consiliul Local    
                                                                                                                                             
                                                                                              
               
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 11  
                                                  din 15 februarie 2008   
                                                    
 
                                                   
             Privind achiziţionarea directă fără licitaţie de servicii de consultanţă. 
        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere intenţia Consiliului Local Nădrag de accesa fonduri prin 
Programul National de Dezvoltare Rurală pentru modernizarea infrastructurii locale ;  
             Având în vedere că  valoarea  serviciului ce urmează a fi achiziţionat  se 
încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice, 
sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
             În temeiul art. 36 al. 6 lit “a” pct. 5 şi 10 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie  de Servicii de consultanţă în 
vederea accesării de fonduri prin Programul National de Dezvoltare Rurală pentru 
modernizarea infrastructurii locale şi a spaţiilor de interes public pentru proiectul 
„Reabilitare şi extindere reţea de ape uzate ( canalizare şi staţie de epurare ) şi 
îmbunătăţire reţea de drumuri în comuna Nădrag, localitatea Nădrag, judeţul 
Timiş”  
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru .  
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă  
                                                                                                                Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


